motocykli (PKD 95.31.B). 

III. 

KAPITAŁY  

§7 

Kapitał własny Spółki pokryty został funduszem własnym przedsiębiorstwa za okres 

działalności przed komercjalizacją przedsiębiorstwa państwowego, o którym mowa w §3.  

§8 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 184.913.610 zł (sto osiemdziesiąt cztery miliony 

dziewięćset trzynaście tysięcy sześćset dziesięć złotych) i dzieli się na:  

1) 8.759.000 (osiem milionów siedemset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy) akcji zwykłych 

imiennych serii A oznaczonych numerami od 000000001 do 008759000 o wartości 

nominalnej 10 zł (dziesięć złotych) każda, 

2) 9.732.361 (dziewięć milionów siedemset trzydzieści dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt 

jeden) akcji zwykłych imiennych serii B oznaczonych numerami od 000000001 do 

009732361 o wartości nominalnej 10 zł (dziesięć złotych) każda.  

2. Prawa z akcji Skarbu Państwa w Spółce, w oparciu o art. 7 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 

grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym, wykonuje podmiot